PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA



DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN PERLINDUNGAN ANAK DAN PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA

ฌหาม *มีคู่เ*พพษาก มีบุค _ บุทกุ ชีที่มา เมลา เมษายา วิธานางเทษา วิธานางเป็น เมษายา เล่า

Jl. Kenari No. 56 Yogyakarta KodePos: 55165 Telp. (0274) 515865, 562682 EMAIL: dp3ap2kb@jogjakota.go.id HOTLINE SMS: 081227800001 HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id

WEBSITE: www.jogjakota.go.id_

KEPUTUSAN KEPALA DINAS DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN PERLINDUNGAN ANAK DAN PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA **KOTA YOGYAKARTA**

NOMOR: 207/ KPTS/ DP3AP2KB IVII /2019

TENTANG

PENETAPAN PANITIA PENILAI ARSIP PADA DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN PERLINDUNGAN ANAK DAN PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA KOTA YOGYAKARTA **TAHUN 2024**

KEPALA DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN PERLINDUNGAN ANAK DAN PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA KOTA YOGYAKARTA

Menimbang

- : a. bahwa untuk memperoleh khazanah arsip yang otentik dan akuntabel serta dapat dipertanggungjawabkan, perlu dilakukan penyusutan arsip di Dinas Pemberdayaan Perempuan Perlindungan Anak dan Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu menetapkan Panitia Penilai Arsip pada Dinas Pemberdayaan Perempuan Perlindungan Anak dan Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana:
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a dan huruf b, maka perlu menetapkan Keputusan Kepala Dinas Pemberdayaan Perempuan Perlindungan Anak dan Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Kota Yogyakarta tentang Penetapan Panitia Penilai Arsip Pada Kota Yogyakarta Tahun 2024;

Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 43 Tahun 2009 tentang Kearsipan;
 - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 28 Tahun 2012 tentang Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 43 Tahun 2009 tentang Kearsipan;
 - 3. Peraturan Daerah Kota Yogyakarta Nomor 3 Tahun 2017 tentang Penyelenggaraan Kearsipan;
 - 4. Peraturan Walikota Yogyakarta Nomor 88 Tahun 2017 tentang Pedoman Penyusutan Arsip di Lingkungan Pemerintah Kota Yogyakarta;
 - 5. Peraturan Daerah Kota Yogyakarta Nomor 4 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Kota Yogyakarta Nomor 5 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Organisasi Perangkat Daerah Kota Yoqyakarta:
 - Peraturan Walikota Yogyakarta Nomor 101 Tahun 2021 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas, Fungsi dan Tata Kerja Dinas Pemberdayaan Perempuan Perlindungan Anak Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN KEPALA DINAS PEMBERDAYAAN **PEREMPUAN** PERLINDUNGAN ANAK DAN PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA **BERENCANA** KOTA YOGYAKARTA TENTANG PENETAPAN PANITIA PENILAI ARSIP PADA DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN PERLINDUNGAN ANAK DAN PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA KOTA YOGYAKARTA **TAHUN 2024**

KESATU

Menetapkan Panitia Penilai Arsip pada Dinas Pemberdayaan Perempuan Perlindungan Anak dan Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Kota Yogyakarta Tahun 2024 dengan susunan personil sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari

Keputusan Kepala ini.

KEDUA

Tugas Panitia Penilai Arsip adalah:

- a. melakukan penyeleksian dan penilaian arsip;
- b. membuat dan menyusun Daftar Arsip Hasil Penilaian;
- c. membuat dan menyusun rekomendasi terhadap hasil penilaian;
- d. memberikan pertimbangan berkas yang tidak dapat / dapat dimusnahkan dan atau diserahkan
- e. menyampaikan hasil rekomendasi hasil penilaian arsip kepada Walikota Yogyakarta untuk mendapatkan persetujuan dan;
- f. melakukan prosedur pemusnahan dan penyerahan arsip.

KETIGA

: Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya Keputusan ini dibebankan

pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Yogyakarta.

KEEMPAT

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan,

Ditetapkan di : Yogyakarta pada tanggal 23 Juli 2024

> RINTA DINAS

EMBERDAYAAN PEREMPUAN RLINDUNGAN ANAK DAN PENGENTIAL LAR

Lampiran

: Keputusan Kepala Dinas

Dinas Pemberdayaan Perempuan

Perlindungan Anak dan Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Tahun 2024 : 207 / KPTS / DP3 HP2 KB / UN / 12074

Nomor

Tanggal

: 23 Juli 2024

Susunan Personalia Panitia Penilai Arsip Dinas Pemberdayaan Perempuan Perlindungan Anak dan Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Tahun 2024

NO	NAMA	JABATAN DALAM INSTANSI	JABATAN DALAM TIM
1	SARMIN, S.I.P., M.Si.	Pimpinan Unit Kearsipan	Ketua
2	HERIBERTUS SOEDJATMIKO, S.I.P	Ka. Sub Bag Umum dan Kepegawaian	anggota
3	ZULFA AMIN, S. Si.	Ka. Sub Bag Keuangan	anggota
4	KHANSA CHOIRUL AFIFAH, A. Md.	Arsiparis DP3AP2KB	anggota
5	ARDI PRIMAJATI, A. Md.	Pranata Komputer (Pengelola Arsip Subbag UK)	anggota
6	SRI SUMARNI, S.E.	Verifikator Keuangan (Pengelola Arsip Subbag Keuangan)	anggota
7	SAPTO WASONO, S.S.T.Ars.	Arsiparis Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kota Yogyakarta	anggota
8	ASTUTI IKA MARTA, A. Md.	Arsiparis Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kota Yogyakarta	anggota
9	NURUL HAKIM, A. Md	Arsiparis Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kota Yogyakarta	anggota
10	DINDA LUSIANA, A. Md.	Arsiparis Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kota Yogyakarta	anggota

ERINTAN DINAS PILKEPAL DINAS FIL AEPAE
PEMEERDAYAAN
PEREMPUAN
PERLINDUNGAN
ANAK DAN
PENGENDALIAN
PENDUDUK DAN SARMIN
KB